הנאשם הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד מחאגנה מוחמד (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הדיון מתורגם לנאשם לשפה הערבית באמצעות בא כוחו.

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאתו של הנאשם, אני מרשיעו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן (כניסה לישראל ושהייה שלא
כדין).

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה למתן גזר דין לשעה 14:00.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה ושהייה בישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12(1)
לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בהן הורשע הנאשם על פי הודאתו עולה כי הנאשם תושב ערבונה
אשר בשטחי יהודה ושומרון, אין בידו אישור שהיה והעסקה בישראל כדין וכי שהה בתאריך 14/11/15
בתיקון ישראל תושב אחר, עם ביחד לעבודה בדרכו יוסף בית במושב ברכב 16:30 לשעה בסמוך

חממות.

ההתחייבות תהא על סך 3000 ש"ח; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום ייאסר
למשך 30 ימים וזאת במצטבר למאסר שמרצה בתיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור דברי ב"כ הנאשם, אני מורה כי הנאשם יילקח עוד היום לבדיקה רפואית בפני רופא שב"ס.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט